
令和３年５月 吉 日 

取引先各位 

株式会社 パ ワ ー 

代表取締役 遠藤 晴子 

事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社は、本社事務所を下記の通り移転することになりました。 

今回の移転を機に、社員一同気持ちを新たにして業務を遂行する所存でございます。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬具 

記 

新 所 在 地 〒135-0013 東京都江東区千田２２−１ 
電 話 番 号 ０３−３６９９−８４０６ 
ＦＡＸ番号 ０３−３６９９−８４３１ 

※電話番号及び FAX 番号に変更はございません。 
業務開始日 令和 ３ 年 ６ 月 １ 日（火） 

 

以上 

現事務所 
及び倉庫 

新事務所 
3 階 


